



Rørvig Vandværk a.m.b.a.

Vandværksvej 18 · 4581 Rørvig · Telefon 59 91 83 82

www.rorvigvand.net · kontor@rorvigvand.dk

Tlf. tid mandag, tirsdag og torsdag kl. 10-12

**Ordinært årligt andelshavermøder afholdes i
Rørvig Centret Nørrevangsvej 49, 4581 Rørvig**

Fredag den 10. maj 2024, kl. 10.00

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Beretning for året 2023
3. Regnskab for driftsåret 2023
4. Budget for det kommende driftsår
PAUSE
5. Solceller
6. Valg af repræsentanter og suppleanter
7. Eventuelt

p.r.v.

Finn Gustafsson

Bestyrelsens beretning for året 2023

2023 har været et år med turbulens. Der var kampvalg på Interessentmødet i maj måned, med 11 kandidater til 5 pladser og et velkommen til 3 nye repræsentanter fra sommerhusområdet. Der er sket ændring i bestyrelsen, da en ny repræsentant måtte træde til som suppleant. Nedenfor vil blive fremhævet de væsentlige begivenheder som året har budt på.

Rørvig Vandværk har skiftet selskabsform:

Den 1. januar 2024 skiftede Rørvig Vandværk selskabsform fra at have være et Interessentskab til et Andelsselskab med begrænset ansvar.

Årsagen til et skift af selskabsformen, var bl.a. begrundet i et varsel fra skattemyndighederne om, at private vandværker drevet som interessentskab ville blive forpligtet til at registrering og ajourføring cpr-oplysninger på hver enkel interessent. Rørvig Vandværk består mere en 5.000 personer/interessenter, hvor til kommer ca. 300 årlige ejerskifter. Arbejdsopgaven og den sikkerhedsmæssige forpligtelse ift. GDPR der ville være forbundet med denne registrering, så vi, som de øvrige vandværker, stor værdi i at undgå. Ændringen har samtidig den fordel, at alle slipper for den solidariske hæftelser, der var forbundet med et interessentskab.

Vedtægterne er derfor ændret med juridisk assistance fra ”Danske Vandværker” juridiske afdeling. Det har blandt andet betydet sløjfning af en del paragraffer, som var i strid med regulativet.

Fordeling af andelshavere:

Rørvig Vandværk havde pr. 31. december 2023 registreret godt 4.000 andelshavere, som har betalt indskud. Der er ca. 50 andelshavere uden måler, som betaler lavere fast årligt driftsbidrag, her af 46 ubebyggede grunde. Desuden afregner 86 ekstra takster hos 19 andelshavere i forbindelse med udlejning/erhverv/ejerlejlighed og lign. med kun 1 måler, altså ca. 4.100 forbrugere. Mellem 900 og 1000 forbrugere er fastboende, af disse er 904 kloakerede.

Der er i alt registreret 8 nye andelshavere i løbet af 2023.

Lidt statistik	2023	2022	Ændring	Pct. ændring
Udpumpet rent vand m ³	183.500	191.295	-7.795	-4,2%
Målerafregnet forbrug m ³	162.001	157.131	4.870	+3,1%
Samlet vandspild m ³	21.499	34.164	-12.665	-37,1%

Vandforbruget

Rørvig er som bekendt velbesøgt i sommerhalvåret, hvorfor vandforbruget som vanligt toppede i juli, hvor der blev udpumpet 27.182 m³, mens største døgnforbrug blev målt i august med 1.104 m³.

Det beregnede vandspild/ledningstab i 2023 udgør 13,2 % af den udpumpede vandmængde. Der er 10% afgiftsfrit vandspild, svarende til 18.350 m³, og der et afgiftspligtige vandspild på 3.095 m³, giver en udgiftsført afgift på vandspild på i alt kr.19.715. 18. Til sammenligning udgjorde ledningstab i 2022 17,3% af den udpumpede vandmængde og med en statsafgift på kr. 89.397. Årsagen til vi årligt oplever et vandspild/ledningstab er som følge af bl.a. ledningsbrud.

Vandkvaliteten

Kvaliteten af det rene vand blev i 2023 kontrolleret mange gange, både de lovpligtige prøver samt en del ekstra prøvetagninger, hvor vandet blev analyseret for bl.a. opløste stoffer, pesticider, bakterier og kim. Måling af Kim 37 er ikke længere lovbealet, men vi har valgt at fortsætte med denne analyse, fordi vi mener, at forbrugerne fortjener ekstra oplysninger om kvaliteten.

Gennemsnitlige analyseværdier for udvalgte parametre i 2022 og 2023:

	2022	2023	Maks. Grænseværdier
Jern	0,01 mg/l	0,014 mg/l	0,1 mg/l
Mangan	0,001 mg/l	0,0015 mg/l	0,02 mg/l
Hårdhed	19 dH	17 dH	-
Kimtal 37	3,6 pr. ml	1,8 pr. ml	Tidl. 5 pr. ml
Kimtal 22	10,2 pr. ml	15,5 pr. ml	50 pr. ml

Alle tal er målt ved afgang på vandværk til rentvandsnettet.

Målte maksimale analyseværdier i 2022 og 2023:

	2022	2023	Maks. Grænseværdier
Jern	0,01 mg/l	0,014 mg/l	0,1 mg/l
Mangan	0,001 mg/l	0,002 mg/l	0,02 mg/l
Hårdhed	19 dH	17 dH	-
Kimtal 37	16 pr. ml	3 pr. ml	Tidl. 5 pr. ml
Kimtal 22	7 pr. ml	30 pr. ml	50 pr. ml

Alle tal er målt ved afgang på vandværk til rentvandsnettet.

Vandkvaliteten fra Rørvig Vandværk ligger generelt rigtig flot både når vi kigger på ovenstående værdier, men samtidig når vi sammenligner os på tværs af branchen.

Solceller

Rørvig Vandværk har indgået aftale med firmaet QiTEC ift. montering af et solcelleanlæg på Rørvig Vandværk, således vi kunne sænke vores omkostninger til elektricitet, samt bidrage til en mere bæredygtig drift. Firmaet nåede desværre kun at levere 20% af solcellerne inden, de stoppede med montering og tilslutning, da firmaet den 8/11 2023 gik konkurs. Rørvig Vandværk har anmeldt vores krav i konkursboet, men udsigten til at få penge tilbage er lig nul. Der arbejdes på at få et andet firma til at færdiggøre projektet i 2024.

Vandtårnet

Aftalen med teleselskaberne Telenor og TDC om leje af standplads for deres mobiltelefonantenner på vandtårnet fortsætter som hidtil. Den årlige lejeindtægt i 2023 udgjorde kr. 105.881, hvilket efter afskrivninger og omkostninger giver en skattepligtig indtægt på kr. 4 pr. interessent/andelshaver. Det er sidste gang, vi hver især skal opgive denne indtægt.

Vandværket

Der er i årets løb blevet lagt nyt tag på vandværkets store bygning. Det gamle eternittag stod ikke til at redde.

En af tankene til rent vand er blevet nedlagt og pladsen er i stedet udnyttet af fjernvarmeværket til en beholder til fjernvarmevand. Der er monteret 40 solceller, som endnu ikke er blevet tilsluttet.

Investeringer

Vandmålere: Der er i år udtaget et parti målere på ca. 1000 målere til kontrol/stikprøvetagning. Stikprøverne omfatter 10% altså ca. 100 målere. Disse erstattes med nye målere og de nedtagne indsendes til kontrollen af nøjagtig måling.

Rentvandsnet: I 2023 blev der fornyet ledninger i 2 områder i alt 3,3 km. Det drejer sig bl.a. om følgende veje: Sadolinsvej, Skansehagevej og Langesøvej.

Råvandsnet: Opdatering af vandværkets indvindingstilladelser på samtlige boringer forventes klar i starten af 2024. I samme forbindelse bliver de boringsnære beskyttelsesområder (BNBO) udregnet og fastlagt.

Planlagte investeringer i 2024:

- Fornyelse af rentvandsledninger på Nørrevangsvej og Vestergade er på tale.
- Nedlæggelse af brandhaner.
- Færdiggørelse af anlæg med solceller.

Hvor meget af dette der kan gennemføres, afhænger både af økonomi og om, der er hænder nok i lokalområdet til at udføre disse opgaver.

- Udgifter til BNBO skal også indregnes.

Takster

Repræsentantskabet vedtog takstblade for 2024 på mødet den 24/10-2023. Odsherred Kommune godkendte takstbladet den 13/12- 2023. Taksterne er uændret i forhold til i år.

Regnskab/budget

Samlet set blev, som det fremgår af regnskabet, resultatet en overdækning (tidligere kaldt overskud) på tkr. 2.411 og dermed tkr. 403 mindre end den budgetterede overdækning.

Ved årsskiftet havde kassekreditten en positiv saldo.

Afsluttende bemærkninger

Rørvig Vandværks hjemmeside har fortsat adressen www.rorvigvand.dk. Her kan man bl.a. tilmelde sig SMS-service, finde det aktuelle takstblad, vedtægterne, regulativet, analyser for den lovpligtig rentvandskontrol samt medlemsoplysninger om repræsentantskabet med suppleanter og bestyrelse

p.r.v.
Finn Gustafsson
Formand

RØRVIG VANDVÆRK A.M.B.A.
VANDVÆRKSVEJ 18, 4581 RØRVIG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets repræsentantskabsmøde,
den 19. marts 2024

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Rørvig Vandværk a.m.b.a.
Vandværksvej 18
4581 Rørvig

CVR-nr.: 12 63 40 56
Stiftet: 3. juli 1967
Kommune: Odsherred
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Finn Gustafsson, formand
Rune Ravnborg, næstformand
Bjarne Hans Petersen
Erling Helge Jul Rørdam
Peter Ellegaard Larsen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
8000 Aarhus C

Pengeinstitut Danske Bank
Algade 11
4500 Nykøbing S.

Sparekassen Sjælland-Fyn
Algade 12
4500 Nykøbing S.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i indvinding og levering af drikkevand til virksomhedens interessenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat og økonomiske udvikling levede i al væsentlighed op til forventningerne for året og anses for tilfredsstillende.

Samlet set blev årets resultat realiseret med en overdækning på 1.977 tkr. mod en budgetteret overdækning på 2.814 tkr.

I forhold til budgettet er der flere mindre afvigelser i resultatopgørelsen.

Indtægter ved fast bidrag udgør 5.909 tkr. mod de budgetterede 5.895 tkr. Indtægter ved variabelt bidrag udgør 925 tkr. mod en budgetteret indtægt på 918 tkr.

Produktionsomkostninger ekskl. løn og afskrivninger er faldet væsentligt fra 1.039 tkr. i 2022 til 603 tkr. i 2023. Der er især et stort fald i udgifter til viderefakturering, hvor der i år har været udgifter for 4 tkr. mod sidste års udgifter på 459 tkr.

Distributionsomkostninger ekskl. løn og afskrivninger er steget væsentligt fra 425 tkr. i 2022 til 758 tkr. i 2023. Der er især en større stigning i vedligeholdelse af ledningsnet, hvor der i år har været udgifter for 629 tkr. mod sidste års udgifter på 213 tkr.

Administrationsomkostninger ekskl. løn og afskrivninger er væsentlig forøget sammenlignet med sidste år, hhv. fra 705 tkr. i 2022 til 1.190 tkr. i 2023. Dette skyldes hovedsageligt omkostningsførelsen af de indkøbte solceller.

Lønninger er steget fra 877 tkr. i 2022 til 889 tkr. i 2023. Lønningerne er budgetteret til at udgøre 879 tkr.

Afskrivninger er steget fra 1.397 tkr. i 2022 til 1.540 tkr. i 2023. Afskrivninger er budgetteret til at udgøre 1.435 tkr.

De samlede investeringer har i 2023 udgjort 4.533 tkr. fordelt med 827 tkr. på grunde og vandværk, 3.606 tkr. på ledningsanlæg og vandmålere, og 100 tkr. på inventar.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

I det kommende år vil der være fortsat fokus på renovering af ledningsnettet, hvor det forventes at der kan udskiftes 3-5 km. Et andet fokusområde bliver BNBO. Her er vandværket forpligtet til at sikre beskytte boringsområderne ved at enten købe jord, leje jord eller indgå dyrkningsaftaler med lodsejer. Og et sidste fokusområde bliver nedlægning af brandhaner.

Ellers forventes regnskabet økonomisk at ligne det for 2023.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
NETTOOMSÆTNING	1	4.994.904	4.457.217
Produktionsomkostninger	2	-1.296.734	-1.588.516
BRUTTORESULTAT- %- %		3.698.170	2.868.701
Distributionsomkostninger	3	-2.176.506	-1.829.455
Administrationsomkostninger.....	4	-1.520.038	-1.011.192
DRIFTSRESULTAT- %- %		1.626	28.054
Finansielle indtægter	5	13.112	524
Finansielle omkostninger.....	6	-14.738	-28.578
ÅRETS RESULTAT		0	0

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og vandværk.....		1.106.890	415.312
Boringer.....		1.640.369	1.718.831
Ledningsanlæg og vandmålere		20.069.943	17.706.021
SRO anlæg.....		0	64.215
Inventar.....		80.000	0
Materielle anlægsaktiver.....	7	22.897.202	19.904.379
ANLÆGSAKTIVER		22.897.202	19.904.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	8	0	414.938
Andre tilgodehavender	9	627.987	470.469
Periodeafgrænsningsposter		42.188	45.308
Tilgodehavender.....		670.175	930.715
Likvide beholdninger	10	3.787.406	4.302.689
OMSÆTNINGSAKTIVER		4.457.581	5.233.404
AKTIVER		27.354.783	25.137.783
PASSIVER			
Overdækning.....		26.397.374	24.420.339
Langfristede gældsforpligtelser.....	11	26.397.374	24.420.339
Gæld til pengeinstitutter		1.660	1.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		595.771	54.757
Anden gæld	12	359.978	661.594
Kortfristede gældsforpligtelser		957.409	717.444
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		27.354.783	25.137.783
PASSIVER		27.354.783	25.137.783
Eventualposter mv.	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Nettoomsætning			1
Fast afgift	5.908.690	5.395.533	
Fast afgift tidligere år	22.417	13.080	
Kubikmeterafgift	924.702	1.064.112	
Kubikmeterafgift tidligere år	-123.978	33.102	
Antenneposition, Høvedvej 38	105.881	102.797	
Øvrige indtægter	8.227	525.701	
Tilslutningsbidrag	126.000	126.000	
Årets over-/underdækning.....	-1.977.035	-2.803.108	
	4.994.904	4.457.217	
 Produktionsomkostninger			 2
Udgifter til viderefakturering.....	4.320	459.383	
Vandaflædningsafgift	1.907	2.813	
Husleje	3.032	2.749	
Strømforbrug.....	237.682	256.837	
Produktionsudstyr vedligeholdelse.....	134.423	80.770	
Vedligeholdelse bygninger	62.041	45.556	
Værktøj og øvrige produktionsomkostninger	54.746	82.548	
Vandmålere vedligeholdelse	23.440	1.195	
Analyser	75.086	102.344	
Ejendomsskatter.....	6.028	4.622	
Løn driftspersonale	369.483	353.933	
Afskrivning Vandværk.....	181.870	53.091	
Afskrivning Boringer.....	78.462	78.462	
Afskrivning SRO Anlæg.....	64.214	64.213	
	1.296.734	1.588.516	
 Distributionsomkostninger			 3
Statsafgift vandspild	19.715	89.397	
Brændstof	9.417	9.810	
Vægtafgift.....	12.409	11.920	
Forsikring	11.338	10.354	
Vedligeholdelse.....	17.423	13.524	
Leasing	27.621	44.439	
Vedligeholdelse ledningsnet	629.443	213.486	
Strømforbrug.....	31.335	32.419	
Løn driftspersonale	221.636	212.360	
Afskrivning vandmålere.....	280.081	379.395	
Afskrivninger ledningsnet	916.088	812.351	
	2.176.506	1.829.455	

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Administrationsomkostninger			4
El, vand og gas.....	9.138	9.027	
Vedligeholdelse og rengøring.....	2.578	4.112	
Ejendomsomkostninger	11.716	13.139	
Bestyrelseshonorar	205.180	201.760	
Øvrige forsikringer	4.612	4.353	
Kursusomkostninger	7.650	810	
Bestyrelse forplejning i huset	6.930	8.371	
Repræsentantskabsmøder.....	43.656	43.191	
Restauration	16.929	12.820	
Befordringsgodtgørelse bestyrelse	18.936	24.605	
Skattefrie godtgørelser	7.490	6.346	
Databehandling løn	792	748	
Småanskaffelser	11.148	19.701	
Kontorartikler/tryksager	1.851	5.510	
IT-omkostninger	59.005	63.360	
Telefon	75.123	62.165	
Gaver og blomster.....	10.344	7.593	
Annoncer	6.663	0	
Internetforbindelse	25.225	26.540	
Porto og gebyr	10.885	12.743	
Revisorhonorar.....	63.906	56.000	
Regnskabsassistance	38.762	46.980	
Advokathonorar.....	0	7.500	
Forsikringer	23.420	24.290	
Faglitteratur/tidsskrifter.....	19.940	13.250	
Kontingenter	42.779	35.027	
Tab på debitorer	3.336	8.313	
Løn driftspersonale	309.840	296.812	
Afskrivninger inventar med videre	20.000	9.265	
Ekstraordinære omkostninger	473.920	0	
Øvrige administrationsomkostninger	1.508.322	998.053	
	1.520.038	1.011.192	
Finansielle indtægter			5
Pengeinstitutter	13.112	221	
Debitorer	0	303	
	13.112	524	
Finansielle omkostninger			6
Banklån	10.000	29.203	
Kreditorer	4.738	-625	
	14.738	28.578	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				7
	Grunde og vandværk	Boringer	Ledningsanlæg og vandmålere	
Kostpris 1. januar 2023	19.074.754	2.405.014	33.890.842	
Tilgang	827.410	0	3.606.129	
Kostpris 31. december 2023	19.902.164	2.405.014	37.496.971	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	18.659.442	686.183	16.184.821	
Årets afskrivninger	135.832	78.462	1.242.207	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	18.795.274	764.645	17.427.028	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 .	1.106.890	1.640.369	20.069.943	
		SRO anlæg	Inventar	
Kostpris 1. januar 2023		1.013.698	65.473	
Tilgang		0	100.000	
Kostpris 31. december 2023		1.013.698	165.473	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		949.483	65.473	
Årets afskrivninger		64.215	20.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		1.013.698	85.473	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		0	80.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				8
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	422.281	
Nedskrivning på debitorer.....		0	-7.343	
		0	414.938	
Andre tilgodehavender				9
Moms og afgifter.....		535.335	219.596	
Mellemregning Odsherred Forsyning.....		67.435	50.873	
Skattekontoen		25.217	200.000	
		627.987	470.469	
Likvide beholdninger				10
Indestående i pengeinstitutter		3.787.406	4.302.689	
		3.787.406	4.302.689	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					11
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Overdækning.....	26.397.374	0	0	24.420.339	
	26.397.374	0	0	24.420.339	
<p>Overdækningen består af henlæggelse til investering på 11.500.000 kr., resten er regnskabsmæssig overdækning som afvikles i takt med at anlægsaktiverne afskrives.</p>					
Anden gæld					12
Skyldig A-skat med videre.....			50.717	37.886	
Skyldig ATP.....			1.325	1.136	
Skyldige feriepenge.....			732	707	
Afsat skyldige feriepengeforpligtelser.....			41.120	28.902	
Indefrosset feriepenge.....			25.864	25.864	
Andre skyldige omkostninger.....			101.612	166.696	
Årlig bidrag til indsatsplan.....			121.108	96.935	
Deposita antennepositioner.....			17.500	17.500	
Afgift af ledningsført vand.....			0	285.968	
			359.978	661.594	
Eventualposter mv.					13
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					14
Ingen.					

Ove de Klauman	59918478 28968478	ove@nakke.dk	Graudebjergvej 26, 4500 Nykøbing Sj	2024
Kaare Schmidt	28519427 40549189	kaaresc@gmail.com	Hellesvej 10, 4581 Rørvig	2024
Bjarne Petersen	59932527 40194527	nakkehagegaard@c.dk	Nakke Hagevej 16, 4500 Nykøbing Sj	2025
Jackie Lindegaard	22267094 22267094	jackie@lindegaardbyg.com	Ved Møllen 11, 4581 Rørvig	2025
Orla Pedersen	23308732	toldboden@privat.dk	Toldboden 3, 4581 Rørvig	2026
Peter Ellegaard Larsen	46354646 20263410	pel@rfst.dk	Amalievej 3, 4581 Rørvig	2026
15 øvrige repræsentanter (sommerhuse)				
Niels Henning Johansen	46788938 40818550	johansen@arch-advice.dk	Jyllingehøj 9, 4040 Jyllinge. Sommerhus adresse: Chr. Petersensvej 25, 4500 Nykøbing Sjælland	2024
Stefan Bruhn	20402966	stefan.andersen.bruhn@gmail.com	Torsvang 33, 2800 Kongens Lyngby Sommerhus adresse: Sonnejergvænge 3, 4581 Rørvig	2024
Ulrik de Neergaard	43996773 20404024	ulrik@de-neergaard.dk	Hvidestensparken 1E, 2630 Taastrup	2024

			Sommerhus adresse: Femvejen 7, 4581 Rørvig	
Willy Dahl	20404450	w.dahl@outlook.dk	Klitvej 1, 2690 Karlsunde Sommerhus adresse: Højsandsvænget 14, 4581 Rørvig	2024
Niels Holte	21620616	holte@nhkurser.dk	Ved Skoven 15, 4300 Holbæk Sommerhus adresse: Blåbærvej 25, 4500 Nykøbing Sjælland	2024
Jørgen Sperup	25351795	familien@sperup.dk	Ibsgården 176, 4000 Roskilde Sommerhus adresse: Tigervej 46, 4581 Rørvig	2025
Erling Rørdam	45867040 23307949	roerdam@privat.dk	Rungstedhave 3 D, 2960 Rungsted Kyst Sommerhus adresse: Sæterstien 8, 4581 Rørvig	2025
Svend Kirstein	30133388	kirstein@post5.tele.dk	Måløvgårdsvej 82, 2750 Ballerup Sommerhus adresse: Mellemvangen 25, 4581 Rørvig	2025
Søren Tarp	25397486	tarps@outlook.dk	Skovbovænget 92A, Harskovby, 3500 Værløse Sommerhus adresse: Henrik Petersens vænge 18, 4581 Rørvig	2025

Henrik Toft	36757646 24238842	henriktoft@pc.dk	Gillesager 124,1.tv., 2605 Brøndby Sommerhus adresse: Kongelundsvej 20,4581	2025
Henrik Sønksen	30668660	henrik@soenksen.dk	C.L. Ibsensvej 7, 2820 Gentofte Sommerhus adresse: Koglevej 7, 4500 Rørvig	2026
Finn Gustafsson	43632799 26332799	figu@dtu.dk	Præstehusene 112, 2620 Albertslund Sommerhus adresse: Birkebovej 29, 4581 Rørvig	2026
Jeanett Dahl Pedersen	28879914	jpdahl@webspeed.dk	Kirsebærgården 9, 2620 Albertslund Sommerhus adresse: Granbovej 26, 4581 Rørvig	2026
Lars H. Nielsen	22211664	lars@olymppeak.com	H.C. Bojsensvej 12 2650 Hvidovre Sommerhus adresse: Smedegårdsvej 4, 4500 Nykøbing Sjælland	2026
Rune Ravnborg	60236342	rur@nrgi.dk	Bøgekrogen 6, Gadevang, 3400 Hillerød Sommerhus adresse: Borrebanken 7, 4581 Rørvig	2026

Navn	Telefon	Email	Adresse	På Valg
3 fastboende suppleanter				
Susanne Borch-Jensen	30319099	susanne@borch-jensen.dk	Østergade 11, 4581, Rørvig	2025
Kim Henriksen	21789201	kimhenriksen@gmail.com	Henry Jacobsens vænge 3, 4581, Rørvig	2026
Vakant				2024
15 øvrige suppleanter (sommerhuse)				
Marianne Sigfusson	40219021	marianne@sigfusson.dk	Hauser plads 16B, 1127, Kbh. K Sommerhus adr. Nakkehage strandvej 5, 4581, Rørvig	2024
Vakant				2024
Dorthe Pannerup Madsen	25674032	dorthepannerup@gmail.com	Sletteland 18, 2620, Albertslund Sommerhus adr. Rørviglund 12, 4581, Rørvig	2025
Bo Arup	81713553	bo@arup.dk	Ordrupvej 96 2 tv. 2920, Charlottenlund Sommerhus adr. Pilevænget 5, 4581, Rørvig	2025
Bjarne Harder Larsen	51281248	bjarne.harder.larsen@gmail.com	Storemøllevej 2, 4. sal, 2300 Kbh.s Sommerhus adr. Toldbodvej 26, 4581, Rørvig	2026

Keld Marcussen	61726806	marcussen@smoerumnet. dk	Kong Eriks have 27, 1. th., 2765 Smørum Sommerhus adr. Høvedvej 50, 4581, Rørvig	2026
----------------	----------	-----------------------------	--	------